营运部发〔2013〕023号                 签发人：张林全
营业部11月第2周门店现场情况通报及处罚通知(第十八期)

各片长、门店：

营业部督导科于11月份第2周对门店现场进行了常规检查；店上现场管理较之前有松懈情况，现将上周检查情况及相应罚款处理做出通报，具体情况如下：

一、罚款明细：

	序号

	片区
	门店
	罚款项目
	罚款金额

	1

	西北片区
	交大三店
	无周会议记录；
	 10

	2

	白马寺店
	员工对店长大会会议内容不知；

收银流程不规范，未及时出票；

长短款当日（下午3:00）扎帐长款10元，中午交接长款7元未登记（罚款20元）；
	40

	3

	二环路北四段店
	实习生未戴工作帽；

长短款、贵重商品交接登记不符（罚20元）；

店内卫生较差，货架货品及装饰品积灰。
	35

	4

	红星店
	长短款登记不实（罚20元）；

贵重商品交接不全；

店内货架卫生较差，处方柜货品、中药台、堆头陈列不整齐。
	40

	5

	西北片长 刘琴英
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	60

	6
	旗舰片
	旗舰店
	收银台陈列乱，不整齐；

天胶展示盒和两个熬胶台积尘较多；

顾客意见簿未按要求悬挂；
	30

	7
	光华二片区
	五里墩店
	RX外用和RX抗菌消炎下两层、OTC其它、OTC补益、OTC清热积尘；

橱窗有污渍。
	20

	8

	黄苑东街店
	1、长短款下账登记不属实；

	10

	9

	光华二片长 王胜军
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	15

	10
	高新片区
	新乐中街店
	销售分解跟踪表实际销售不属实；

贵重商品无交接。
	20

	11

	府城大道店
	橱窗上有不干胶印及污渍；

贵重品种使用后未及时锁柜，贵重品种未每日登记记录。
	20

	12

	大源北街店
	交接班未按时交接（上月已被罚，未整改，翻倍处罚20元）；

门店长短款、贵重商品交接未按时登记；

当班员工对培训内容不熟。
	40

	 13

	新园大道店
	当班员工仪容仪表不达标（未戴工牌、未戴头花）；

店内货品、休息间、中药柜下方物资摆放凌乱；

各种记录登记不全。
	30

	 14

	高新片长 周红蓉
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	55

	15
	东北片区
	龙潭西路店
	员工对培训内容不清楚，不到位。
	10

	16

	崔家店店长 林丰燕
	对店长大会会议内容（11月公司任务）和产品知识培训转达不到位。
	10

	17

	杉板桥店
	1、顾客意见簿处无可写笔（对前几次的检查通报为引起自查）。
	10

	18

	华泰路店
	1、RX消化及泌尿积尘较多（整改不到位，效果差，翻倍处罚）。
	20

	 19

	华油路店
	1、长短款未如实登记（验孕试纸产生的长短款）；
	20

	 20

	东北片长 黄兴中
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	35

	 21
	东南片区
	观音桥店
	收银台背后货架积尘较多（上月已有卫生被罚，翻倍）；

贵重商品交接不属实（上月被罚，未整改，翻倍为20元）；

长短款登记52.5元，实际未277.9元，差异大（罚20元）；

店员张建芳坐着接待顾客（罚10元）。
	70

	 22

	柳翠路店
	1、收银流程不规范（请按上月督导要求组织学习并记录）。
	10

	 23

	东南片长
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	40

	 24
	中和片区
	楠丰路店
	1、店上员工（赵真乙和李拉蜜）对店长内容和培训内容不知。
	10

	25

	民丰大道店
	招牌灯箱下、店内灯管处、墙角处有蜘蛛网；

长短款登记不符；

交接本记录内容不全；

“为您服务牌”员工照片信息不全。
	35

	 26

	中和片长
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	20

	 27
	光华一片区
	双楠店店长 周娟
	1、店长私自借拿店上货品，未做任何登记（此项为严重项）。
	50

	 28

	浆洗街店
	开放式货架端头及底层积灰较多；

新员工带习进度缓慢，药学知识培训未按公司要求进度执行。
	20

	 29

	光华一片片长 张蓉
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	10

	合计

	795元

门店的共性问题：

  1、各门店店长将店长大会内容转训不全面，如崔家店；

  2、员工对培训过的内容不熟悉，转化效果差，如大源北街、楠丰路店、龙潭西路；

  2、长短款登记不属实，如白马寺、二环路北四段、红星店、黄苑东街、大源北街、华油路店、观音桥、民丰大道店；

  2、收银流程不规范的门店：柳翠路店、白马寺店；

  3、货品陈列不整齐，如红星店、旗舰店。

  4、卫生不彻底，如旗舰店、浆洗街、二环路北四段、红星店、观音桥、五里墩店、民丰大道店。

  5、各项记录不全的，如新园大道店、民丰大道店、大源北街。

  6、督导在检查中发现部分门店验孕检测试纸账货相差较大（部分门店私自接受厂家未注明“非卖品”的赠品，并进行上架销售），请各门立即清查该类品种，看门店是否账货相符，并将多出的实货进行下架，等候通知。从该通知下发之日起，门店不得私自接受未经公司允许的同类货品（包括未注明“非卖品”与店上卖品外包装一致的赠品），更不得置于货架上，以后一经发现，视为卖私货对店长进行从重处理。
三、门店的个性问题：

  1、店上人员私自借拿、赊欠货品，如双楠店店长 周娟（此项为公司严重检查项，如以后检查中发现此类问题，严重按之前相关规定可直接作开除处理）；

2、仍有个别门店顾客意见簿未按要求悬挂，如杉板桥、旗舰店；

3、员工仪容仪表未按要求的，如新园大道店、二环路北四段。

营运部对以上门店进行全公司的通报批评，并要求以上门店及时整改（如在接下来的检查中，督导科发现再有门店对之前检查出的问题不及时整改，将从重处罚）。有罚款的门店请在规定时间内交于营运部，逾期将翻倍处罚。

片区存在的问题

片长到门店检查时，请留存检查底单，如督导在门店上发现无片长检查记录，一律视为片长未到该店，按公司最新相关规定处理。

  请各片长、店长根据每期下发的通报进行自查，避免同样的问题发生在本门店，也请各片长、店长继续加强执行力，重视门店各项现场管理。

四川太极大药房连锁有限公司营运部

二O一三年十一月十八日

 主题词：督导  检查情况  通报

四川太极大药房连锁有限公司     2013年11月18日印发
打印：熊小艳   核对：钱芳            （共印2份）

                                                 2013年11月18日